[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2022г.                                                                                № 359
	О признании утратившими силу постановлений

 В соответствие с Федеральными законами от 27.07.2013 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Устава МО Новосветского сельского поселения, администрация муниципального образования Новосветского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

- постановление №114 от 26.03.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, в случае если земельный участок образован из земельного участка, предоставленного до вступления в силу Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или организовано указанное объединение без проведения торгов в собственность бесплатно.

- постановление №161 от 06.05.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков гражданам, членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном сайте Новосветского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Новосветского сельского поселения                                                  Е.О. Огнева
Исп.С.А.Яковенко
8(81371)68888
_1551254494.bin